第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日
雨水流出抑制施設設置計画書
世田谷区長　　あて
事業者　住　所

　　　　氏　名
　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名）

代理者　住　所

（担当者）氏　名

　　　　電　話
雨水流出抑制施設を下記のとおり設置します。

記

	施設名称

	設置場所
	世田谷区　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　（住居表示）

	種別
	１．公共施設　２．教育施設　３．公園　４．道路　５．鉄道又は高速道路施設　６．大規模民間施設　７．小規模民間施設　８．私道

	工事期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	敷地面積
	　　　　　　　　　　㎡
	必要対策量
	　　㎥

	設置対策量
	　　　　　　　　　㎥

	対策の内訳

	名称
	形状寸法
	数量
	単位貯留・浸透量
	対策量

	添付図書
	①案内図　　②計算書　　③排水施設計画図　　④構造図
⑤求積図　　⑥その他必要と認める図書類